



24 ביוני 2018

למגדלים שלום,

עונת ההשקיה בעיצומה,  
שינויים קיצוניים במזג האויר,  
סממנים ראשונים למקרופמינה,  
ולבנו עם תושבי עוטף עזה.

### מהנעשה בשוק

**שוק הכותנה** ידע בשבועות האחרונים תנודות חריפות כתוצאה משילוב של נתוני בסיס טובים וחשש ממלחמת סחר גלובלי.

מחירי הבורסה המשיכו לעלות מכ-85 סנט/ליברה באמצע מאי, ועד למעלה מ-95 סנט/ליברה באמצע יוני. זאת בהתאם לתחזיות היצור והצריכה ובמיוחד ציפיה לפתיחה של מכסות יבוא נוספות לסין. ואכן, ב-14 ביוני הודיעה ממשלת סין על פתיחה של מכסות נוספות בהיקף של 800,000 טון אולם, לאחר מספר שעות (וללא קשר) הודיע נשיא ארה"ב טראמפ על הטלת מכס של 25% על סחורות מסין שתכנס לתוקף ב-6.7.18. הסינים הודיעו על הטלת מכסים בגובה דומה, בעיקר על סחורות חקלאיות לרבות כותנה. הטלת מכסים אלה מהווה כניסה למלחמת סחר גלובלית שתוצאותיה מי ישרנה. שוק הכותנה הגיב בירידות של כ-10 סנט. השוק (והעולם כולו) מצפים להתפתחות המצב בשבועיים הקרובים בתקווה למציאת פתרון כי, במלחמת סחר, כמו בכל מלחמה, כולם מפסידים.



בשוק **הסיב הארוך** זיהינו בשבועות האחרונים חזרה של ביקושים שהביאו למכירות נאות של האמריקאים והמצרים, ולתחילתו של שינוי מגמת המחיר כלפי מעלה. החשש ממלחמת סחר הכניס גם שוק זה להקפאה. עם זאת, פתיחת מכסות נוספות בסין זו בשורה טובה לפימה הישראלית ואם אכן יוטלו לבסוף מכסים על כותנה אמריקאית בסין יתכן שהדבר יהיה יתרון לכותנה הישראלית.

### **מכירת גרעיני כותנה**

השנה נמשיך בשיטת מכירת גרעיני הכותנה באופן דומה לשנים האחרונות. השיטה כוללת שני שלבים: בשלב הראשון יוכלו מגדלים להזמין גרעינים שיוצרו על ידם ובשלב השני, יתרת הגרעינים שלא הוזמנו עי המגדלים, יוצאו למכירה למרכזי המזון והרפתות.

### **השינוי השנה הוא כי משקים מגדלים יוכלו להזמין עד 70% מהגרעינים בלבד.**

זאת לנוכח הקיטון בשטחי המזרע והרצון לאפשר שימוש בגרעינים גם לרפתות של משקים שאינם מגדלי כותנה. דפי הסבר וטפסים להזמנת גרעינים הופצו למשקים. את טופסי ההזמנה יש להשיב למועצה עד 15.7.18.

### **כנסי מגדלים**

המועצה תקיים שני כנסי מגדלים:

**בדרום ביום רביעי 4.7.18 בשעה 08:30**

**בעמק ביום חמישי 5.7.18 בשעה 09:00.**

במסגרת הכנסים יוצגו דיווחים ועדכונים מפורטים מהשוק הסוער ומהנעשה בענף.

במסגרת הכנסים יערך מילוי מודרך של דוחות המגדלים ל-BCI.  
כל מגדל מתבקש לשלוח נציג על מנת למלא את הדוח של משקו.

כולם מוזמנים.

בברכה,

אורי גלעד  
מנכ"ל